[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля 2023 г.                                                                 № 98
О внесении изменений в Постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 10.10.2013г. № 566 «Об утверждении перечня теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории Лежневского муниципального района Ивановской области»
(в действующей редакции)
В целях приведения в соответствие перечня теплоснабжающих и теплосетевых организаций Лежневского муниципального района Ивановской области, Администрация Лежневского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области № 566 от 10.10.2013г. «Об утверждении перечня теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории Лежневского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции) следующие изменения:

1.1. Приложение к Постановлению Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области № 566 от 10.10.2013г. «Об утверждении перечня теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории Лежневского муниципального района Ивановской области» (в действующей редакции) изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.07.2021 года.
Глава Лежневского
муниципального района                                                              А.Ю. Ильичев
Приложение к постановлению Администрации Лежневского муниципального района

Ивановской области

От _____________№_______

Приложение к Постановлению Администрации Лежневского муниципального района Ивановской области от 10.10.2013г. № 566

ПЕРЕЧЕНЬ

Теплоснабжающих и теплосетевых организаций на территории
Лежневского муниципального района Ивановской области

	№

п/п
	Наименование

организации
	Вид деятельности организации
	Зона деятельности

	1
	Лежневское городское поселение:

	ООО ТК «СПЕКТР»
ООО «Агентство Вест»
ООО «Завод подъёмников»
МП «Теплосервис»

	Теплоснабжающая организация

Теплосетевая организация

Теплоснабжающая организация

Теплосетевая организация
Теплоснабжающая организация

Теплосетевая организация

	п. Лежнево

	2
	Новогоркинское сельское поселение:

	ООО «Тепловик»
МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района

	 Теплоснабжающая организация

Теплосетевая организация
	с.Новые Горки

	3
	Сабиновское сельское поселение:

	ООО «Стеклолента»
ОБСУСО «Хозниковский ПНИ»
МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района

	Теплоснабжающая организация
Теплоснабжающая организация

Теплоснабжающая организация,

Теплосетевая организация

	д. Паршнево
с. Хозниково
с. Хозниково

	МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района

	Теплоснабжающая организация

Теплосетевая организация

	с.Кукарино,

	4
	Лежневское сельское поселение:

	МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района

	Теплоснабжающая организация,

Теплосетевая организация

	с.Воскресенское

	5
	Шилыковское сельское поселение:

	ОАО «Комсервис»
МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района

МП «Теплосервис» Лежневского муниципального района

	Теплоснабжающая организация,

Теплосетевая организация

Теплосетевая организация

Теплоснабжающая организация,

Теплосетевая организация

	с. Шилыково
с. Шилыково
с. Чернцы

[image: image2.png]